
Upozornění v|astníkům a uživatelům
pozemků

na povinnosti pod|e ustanovení $ 46 (ochranná pásma) a $ 24' odst' 3' písm. g)
zákona č' 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

v energetických odvětvich o změně něktených zákonů
(energetický zákon)

spo|ečnost Črps, a.s., je vlastníkem a provozovate|em Vedení zv|ášt7velmi vysokého
napětí. Současně se vznikem těchto vedení k nim by|a zřizena vécná břemena a ochranná
pásma, která mají charakter oprávnění k cizím nemovitostem' V rozsahu výše citovaného
zákona tato práVa svědčí spo|ečnosti ČEPs, a.s.

Pod|e ustanovení $ 46 výše uvedeného zákona je ochranné pásmo souvis|ý prostor
v bezprostřední b|ízkosti vedení vymezený svis|ými rovinami vedenými po obou stranách
vedení ve vodorovné vzdá|enosti měřené ko|mo na vedení, která činí od krajního vodiče
vedení na obě jeho strany u vedení o napětí 400 kV 20 (25) m, u napětí 220 kY 15 (20) m
a u napětí 110 kv 12 (15) m (hodnoty v závorkách platí pro vedení uvedená do provozu před
1 .1 .1995) .
Energetický zákon zakazuje v|astníkům nechávat v ochranném pásmu nadzemního vedení
růst porosty nad výšku 3 m'

Katastrá|ním územím vaší obce prochází vedení přenosové soustavy v|astněné
a provozované naší spo|eěností uvedené, spo|u s dotčenými pozemky v pří|oze tohoto
upozornění. Rozsah ochranného pásma je měřen na obě strany měřeno od krajních vodičů
tohoto Vedení'
Na zák|adě s 46' odst. 9 a $ 24' odst. 3, písm. g) zákona č. 458/2000 Sb. vyzýváme
v|astníky či uŽivate|e pozemků, aby odstraniIi a ok|esti|i stromoví a jiné porosty v ochranném
pásmu, které ohroŽují bezpečný a Spo|ehlivý provoz tohoto vedení přenosové soustavy,
Zas|ánÍm a nás|edným zveřejněním při|oženého ,,UPoZoRNĚNí.. p|ní ČEPs, a.s.' svoji
povinnost vyp|ývající ze zákona č. 458/2000 sb'

odstranění nebo ok|eštění stromoví a jiných porostů musí být provedeno ve smys|u zákona
č. 458/2000 sb.' s 46' odst.9 (energetický zákon).

Současně oznamujeme, že v nás|edujícím období os|oví doporučeným dopisem
v|astníky pozemků, na- kteÚch se ochranné pásmo vedení nachází, zástupci firmy
pověřené spo|ečností čeps, a.s., a projednají iozsah a způsob odstranění a ok|eštění
stromoví a jiných porostů ohroŽujících bezpečné a spo|eh|ivé provozování vedení
přenosové soustavy. S oh|edem na všechny oko|nosti chceme být nápomocni těm
v|astníkům' kteří nemají moŽnost vadný stav urych|eně napravit. S oh|edem na
závažnost této věci bude s Vámi uzavřena sm|ouva o způsobu provedení údÉby
ochranného pásma vedení.

V případě potřeby Vám poskytne bliŽší informace zástupce pověřené firmy, pan Jiří
Zábrodský' te|. 603 537 185, e.mai| j.zabrodsky@at|as.cz.



za ČEPs, a.s.
Na základě p|né moci

Jtffirg.o.
}ii !6cý' 22t8, 1so B chcnuloÝ
t' esr.cnn+' nlč. l.. ','477{

a-,1. i23.i:t: , rr..,:,-r.: o',: i37 1SV Chomutově dne 24.10.2016

Pří|oha:
.1 í . Soupis dotěených pozemkú
12. orientační zákres vedení v pozemkové mapě s vyznačením |omovrých' příp.

hraničních podpěrných bodů.

Soupis dotčených pozemků

VedeníStožárové
pole

P[ocha
údržby
(m')

Katastrá|ní
území

čÍsIo
parcery

KN

čÍs]o
parcery

PK
Chráněné území

v 420 189-190 19000 Bzová 7ZMll PUkPFL, rozsáh|é chráněné územl
v 420 190-191 225ú Bzová 724417 PUkPFL' rozsáh|é chráněné území
v 420 t9t-192 23500 Bzová 1244h PUkPFL, rozsáh|é chráněné územ.

v 4zo tgz-193 25500
Bzová r244lr PUkPFL, rozsáh|é chráněné území
Bzová 1244/Z ZPF, rozsáh|é chráněné území

v 420 193-194 28000
BzoVá LZ43 PUkPFL' rozsáh|é chráněné územ,
Bzová tzMlL PUkPFl rozsáh|é chráněné územ,
Bzová L37slL rozsáh|é chráněné území

v 420 194-19s 24000

Bzová tz43 PUkPFL' rozsáh|é chráněné území
Bzová 1376 rozsáh|é chráněné území
Bzová LZ44lL PUkPF|- rozsáh|é chráněné územi
Bzová t37sh rozsáh|é chráněné území


